
입 찰 공 고

1. 입찰에 부치는 사항

가. 사 업 명 : 건강관리학전공(운동검사 및 처방) 실습가자재 구입

나. 사업기간 : 계약 체결일로부터 30일 이내

다. 용역규모

1) 신체조성검사장비 INBODY 370S 등 10종 38EA

2) 자세한 사항은 물품구매리스트 및 사양서 참조

    

2. 입찰 및 낙찰방식

가. 제한경쟁입찰 

나. 최저가낙찰제 (VAT포함)

3. 입찰참가자의 자격에 관한 사항 

 가. 국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 제12조에 의한 자격요건을 구비한 업체

 나. 국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 제76조 규정에 의한 제한을 받지 않는 업체 

 다. 입찰공고일기준 1년이내 교육기관 및 공공기관에 납품실적이 있는 자(부가세포함 연간 3천만

원 이상 실적 포함 업체) 

4. 입찰 일정

NO. 내용 일시 비고

1 입찰공고 2022.07.28.(목) ~ 08.05.(금)
- 본원 홈페이지
- 전자입찰(ebiz4u.co.kr)

2 입찰서 제출 2022.08.05.(금) 16:00 까지
- 전자입찰(ebiz4u.co.kr)
- 가격입찰 및 입찰이행보증증권 제출

3 전자입찰서 개봉 2022.08.05.(금) 16:30  입찰담당자 PC

  ※ 상기 일정은 본원 사정에 따라 변경될 수 있음

5. 입찰 방법 및 구비서류

가. 입찰방법 : 전자입찰(http://www.ebiz4u.co.kr)

나. 전자입찰사이트(이비즈포유)에 참가신청 완료 및 구비서류 제출이 완료되어야 함

다. 입찰금액은 용역을 수행하기 위한 비용 및 부과되는 제세공과금 등의 일체비용을 모두 포



함한 금액으로 한다.

라. 모든 서류에 주민(법인)등록번호 뒷자리는 식별할 수 없도록 “*”표기하여 제출

마. 입찰시 제출서류 (이비즈포유 업로드)

1) 입찰참가신청서 – 별첨 서식, 입찰보증액은 명시할 필요 없음

2) 사업자등록증사본

3) 납품실적증빙자료(계약서 사본 또는 실적증명원 등)

4) 견적서(물품세부내역서, 부가세 포함, 대표자 날인)

5) 입찰이행보증보험증권(입찰금액의 10% 이상)

  (학교법인 동국대학교 DUICA 사업자등록번호 203-82-31603)

6) 개인정보 수집 및 활용동의서 (대표자 날인) - 별첨 서식

7) 서약서 – 별첨 서식

사. 계약시 제출서류

1) 사업자등록증사본

2) 국세 및 지방세 완납증명서

3) 법인등기부등본 (개인은 주민등록등본 제출)

4) 법인(개인)인감증명서 및 사용인감계

5) 계약이행보증보험증권(10%, 1년)

6) 납품계획서

7) 물품 공급 확약서

아. 납품 및 검수시 제출서류

   1) 보증확약서(납품 무상유지보수 확약서)

   2) 하자이행보증보험증권(5%, 1년) 

6. 입찰 무효 및 입찰보증금 귀속에 관한 사항

가. 입찰 참가 자격이 없는 자가 입찰에 참가한 경우 해당 업체의 입찰 결과는 무효로 함.

나. 본원에 제출한 입찰서류 중 허위사실이 발견된 경우와 부당입찰이 인정될 때 해당업체의 입찰

결과는 무효로 함.

다. 입찰이행보증증권 미제출자 또는 가격 제안 금액의 10% 미만의 입찰이행보증증권을 제출한 

자의 입찰결과는 무효로 함. 

라. 본원으로부터 낙찰자 자격을 통보 받고, 계약 요청에 3일 이상 응하지 않은 경우 해당 업체는 

낙찰자 자격을 상실함.

마. 상기 입찰 무효 또는 자격 상실의 사유로 입찰이 무효가 되는 경우 입찰보증금(또는 이행증

권)은 본원으로 귀속됨.



7. 기타사항

  가. 납품시 본원에서 제시한 물품의 품질 및 규격을 준수하고, 물품 단종 등 입찰자의 사정으로 

공급에 차질이 발생할 경우 본원의 승인하에 동급이상의 물품을 공급하여야 함

  나. 납품 과정에서 발생하는 물품의 반출 및 폐기에 대한 처리를 이행하여야 함.

  다. 입찰자는 입찰 및 계약에 대한 모든 사항을 숙지하고 입찰에 참가하여야 하며, 미숙지로 인

하여 발생되는 모든 책임은 입찰자에게 있음.

  라. 본 입찰은 발주처의 사정에 따라 취소 또는 변경 될 수 있음.

8. 관련문의

  – 학사관리팀 김병재(02-2260-3535)

2022.07.28.

동국대학교 DUICA 원장



NO. 품   명 규격/색상 모델명 브랜드 수   량 단위

1 신체조성검사 356x796x995cm INBODY 370S 인바디 1 EA

2 근기능평가 137.5x150x235.2cm XIM 론픽 1 EA

3 보행분석 트레드밀 블랙, 경사도유 HERA900-PRO I 헬스원 1 EA

4 근력측정/도구근력 microFET2 HOGGAN 밸런스바디 1 EA

5 고니오메타 17cm, 180도 플라스틱 포켓 고니오메타 밸런스바디 20 EA

6 심박수측정센서(폴라) Oh1 후속모델 Oh1 후속모델 폴라 10 EA

7 서전트 점프 측정기 131x35x80mm TKK-5406 타케이 1 EA

8 악력계 154x235x62mm TKK-5401 타케이 1 EA

9 배근력 315x315x328mm TKK-5402 타케이 1 EA

10 제자리멀리뛰기 350x100x3mm 제멀350cm 프로맥스 1 EA

"운동검사 및 처방" 물품구매리스트

페이지 1



실습기자재구입사양서

건강관리학전공
(운동검사및 처방)





2

1. 신체조정검사

물품정보

품명 인바디 370S

규격/색상 522 (W)×874(L)×1059(H):mm

모델명 인바디 370S

브랜드 인바디

수량 1EA





3

2. 근기능평가

물품정보

품명 XIM

규격/색상 137.5x150x235.2cm

모델명 XIM

브랜드 론픽

수량 1EA





4

3. 보행분석 트레드밀

물품정보

품명 HERA9000-PRO I

규격/색상 경사도有

모델명 HERA9000-PRO I

브랜드 헬스원

수량 1 EA





5

4. 근력측정/도구근력

물품정보

품명 근력 측정기/도수근력검사 microFET2

규격/색상

모델명 microFET2 - Wireless

브랜드 HOGGAN

수량 1EA





6

5. 고니오메타

물품정보

품명 프라스틱 포켓 고니오메타

규격/색상 180도, 17cm

모델명 Baseline

브랜드 베이스라인

수량 20EA





7

6. 심박수측정센서

물품정보

품명 심박수측정센서

규격/색상 블랙&그레이

모델명 폴라 POLAR Verity 심박센서 심박계(OH1 후속모델)

브랜드 폴라

수량 10EA





8

7. 서전트 점프 측정기

물품정보

품명 서전트 점프 측정기

규격/색상 131x35x80mm

모델명 TKK-5406

브랜드 타케이

수량 1EA





9

8. 악력계

물품정보

품명 악력계

규격/색상 154x235x62mm

모델명 TKK-5401

브랜드 타케이

수량 1EA





10

9. 배근력

물품정보

품명 배근력 측정기

규격/색상 315x315x328mm

모델명 TKK-5402

브랜드 타케이

수량 1EA





11

10. 제자리멀리뛰기

물품정보

품명 프로맥스 제자리 멀리뛰기매트(소)

규격/색상 350x100x3mm

모델명 제자리 멀리뛰기 매트(350cm)-(소)

브랜드 프로맥스

수량 1EA


	1-1. 입찰공고_운동검사 및 처방
	입찰공고_물품구매리스트_물품사양서_운동검사및처방
	2-1. 물품구매리스트_운동검사 및 처방
	3_1. 물품사양서_운동검사및처방
	실습기자재 구입 사양서
	슬라이드 번호 2
	슬라이드 번호 3
	슬라이드 번호 4
	슬라이드 번호 5
	슬라이드 번호 6
	슬라이드 번호 7
	슬라이드 번호 8
	슬라이드 번호 9
	슬라이드 번호 10
	슬라이드 번호 11



